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AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it il 25/07/2019

Descrizione  dell'appalto:   SP  468.  VARIANTE  DAL  KM  21+000  AL  KM  21+250  ED 
ADEGUAMENTO DELLA VIABILITA' ESISTENTE IN COMUNE 
DI CARPI. CUP G94E17000560005 – CIG 7817296CB9.

Importo totale lavori a corpo a base d'appalto € 958.304,10  (IVA esclusa) di cui:
-  importo  per l’esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara  €  933.804,10
-  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  €  24.500,00  non soggetto a ribasso

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 36  comma 2 
lett. c)  del D.Lgs 50/2016 espletata con modalità telematica sulla piattaforma e-procurement SATER 
gestita da Intercent-ER.
Determinazione dirigenziale  Servizio Lavori Speciali e Manutenzione Opere Pubbliche  n. 81 del  
03/04/2019.

Data gara informale: 13/05/2019

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo sull'importo posto a base di gara, con esclusione automatica 
delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del D.Lgs. n. 50/2016.

Imprese invitate   n. 32:

AMBROGETTI S.r.l. 02160300402
CONSORZIO STABILE AURORA S.c.a.r.l. 07751331005
SOC. COOP. DI LAVORO BATEA 00154960363
BOCHICCHIO NUNZIO 00636040768
BRUSSI COSTRUZIONI S.r.l. 00190560268
C.I.MO.TER. S.r.l. 00594070294
CADORE ASFALTI S.r.l. 00686360256
C.M.B. soc.coop. 00154410369
COIMPA CONSO. STABILE IMPRESE ASSOC. 02079260341
CONS. STABILE COSEAM ITALIA S.p.a. 01833500364
CROVETTI DANTE S.r.l. 02027590369
D'AGARO S.r.l. 01409940309
EUROROCK S.r.l. 00500880224
FRAICOM SERVIZI S.r.l. 02541830606
GARDAUNIA S.r.l. 03310860717
GUBELA S.p.a. 00151420205
ICOSTRA S.r.l. 03498580103
CONSORZIO INNOVA soc. coop. 03539261200
INTERGEOS S.r.l. 00553830399
ITALBETON S.r.l. 01027900222
LA NUOVA EDILSTRADE di Bochicchio Angelo 01302640766
IMPRESA SCALASANTO S.r.l. 02462360237
SINTEXCAL S.p.a. 00570320382
SISE  SISTEMI SEGNALETICI S.p.a. 01210380208
SITTA S.r.l. 00215070236
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SOVESA S.R.L. 04636560015
STRADEDIL S.r.l. 01693720367
TAZZIOLI E MAGNANI S.r.l. 00122740350
TIRRI FELICE S.r.l. 02018720348
TURCHI CESARE S.r.l. 01214260356
VARIA COSTRUZIONI S.r.l. 01335160469
ZACCARIA COSTRUZIONI S.r.l. 2378870360

Offerte ricevute:  n. 18

IMPRESA SCALA SANTO S.r.l. 02462360237
GARDAUNIA S.r.l. 03310860717
SOC. COOP. DI LAVORO BATEA 00154960363
CROVETTI DANTE S.r.l. 02027590369
CONS. STABILE COSEAM ITALIA S.p.a. 01833500364
AMBROGETTI S.r.l. 02160300402
TURCHI CESARE S.r.l. 01214260356
ZACCARIA COSTRUZIONI S.r.l. 02378870360
SISE  SISTEMI SEGNALETICI S.p.a. 01210380208
STRADEDIL S.r.l. 01693720367
SITTA S.r.l. 00215070236
TAZZIOLI E MAGNANI S.r.l. 00122740350
ITALBETON S.r.l. 01027900222
COIMPA CONSO. STABILE IMPRESE ASSOC. 02079260341
SINTEXCAL S.p.a. 00570320382
TIRRI FELICE S.r.l. 02018720348
C.I.MO.TER. S.r.l. 00594070294
BRUSSI COSTRUZIONI S.r.l. 00190560268

Determinazione di aggiudicazione  del Servizio Lavori Speciali e Manutenzione Opere Pubbliche 
n. 194  del 22/07/2019  esecutiva  ed efficace il 23/07/2019.

Impresa aggiudicataria: IMPRESA SCALA SANTO SRL con sede in Via Colonnello Fincato 5/A – 
37131 Verona – C.F. e P.ta IVA 02462360237.

Ribasso  offerto: 14,72% 

Importo di aggiudicazione: € 820.848,14  IVA esclusa di cui  € 796.348,14 per lavori ed € 24.500,00 
per oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori : geom. Valter Stella

per                 Il Dirigente 
    dell'Area Lavori Pubblici

                       (Ing. Alessandro Manni)

                                Il Dirigente del
                     Servizio Lavori Speciali e
                     Manutenzione Opere Pubbliche
 

                Il Dirigente ROSSI LUCA  

 Originale Firmato Digitalmente
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